4
219
(in mm)
7.0 max.
GND
I
Q55 Type : 25.0 min.
Q56 Type : 6.0±1.0

n
Lo
ss
 (
dB
) 1 : 22pF
2 : 33pF
3 : 47pF
4 : 100pF
5 : 270pF
6 :1000pF
7 : 2200pF
8 : 10000pF
8 7 6
(50Ω - 50Ω)
DSN6NC51H220 22 +20%,-20% 50 6 -25 to +85
DSN6NC51H330 33 +20%,-20% 50 6 -25 to +85
DSN6NC51H470 47 +20%,-20% 50 6 -25 to +85
DSN6NC51H101 100 +20%,-20% 50 6 -25 to +85
DSN6NC51H271 270 +20%,-20% 50 6 -25 to +85
DSN6NC51H102 1000 +20%,-20% 50 6 -25 to +85
DSN6NC51H222 2200 +20%,-20% 50 6 -25 to +85
DSN6NZ81H103 10000 +80%,-20% 50 6 -25 to +85
(in mm)
8.0 max. 2.54 max.
*2
*1

dB
)
1 : 22pF
2 : 33pF
3 : 47pF
4 : 100pF
5 : 150pF
6 : 220pF
7 : 270pF
8 : 470pF
9 : 1000pF
10 : 2200pF
11 : 10000pF
12 : 22000pF
(50Ω - 50Ω)
DSS6NC52A220 22 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A330 33 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A470 47 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A101 100 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A151 150 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A221 220 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A271 270 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A471 470 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NC52A102 1000 +20%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NE52A222 2200 +80%,-20% 100 6 -25 to +85
DSS6NZ82A103 10000 +30%,-30% 100 6 -25 to +85
DSS6NF31C223 22000 +80%,-20% 16 6 -25 to +85
静
噪
元
件

se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
Frequency (MHz)
270pF
2200pF
22000pF
100000pF
(50Ω - 50Ω)
DSN9NC52A271 270 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSN9NC52A222 2200 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSN9NC51H223 22000 +50%,-20% 50 7 -25 to +85
DSN9NC51C104 100000 +20%,-20% 16 7 -25 to +85
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元

100
In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
Frequency (MHz)
47pF
22pF
270pF
2200pF(DSS9NB32A222)
2200pF(DSS9NP32A222)
22000pF(DSS9ND31H223)
22000pF(DSS9NT31H223)
(50Ω - 50Ω)
DSS9NC52A220 22 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSS9NC52A470 47 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSS9NC52A101 100 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSS9NC52A271 270 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSS9NC52A222 2200 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSS9NP32A222 2200 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DSS9NC51H223 22000 +50%,-20% 50 7 -25 to +85
DSS9NT31H223 22000 +50%,-20% 50 7 -25 to +85
(in mm)
4.0 max.9.5 max.
GND Q55 Type : I=25.0 min.

In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
Frequency (MHz)
270pF
2200pF
22000pF
(50Ω - 50Ω)
DST9NC52A271 270 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DST9NC52A222 2200 +20%,-20% 100 7 -25 to +85
DST9NC51H223 22000 +50%,-20% 50 7 -25 to +85
静
噪
元
件

120
Frequency (MHz)
In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
22pF100pF
2200pF 270pF
(50Ω - 50Ω)
DSN9HB32E220 22 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DSN9HB32E101 100 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DSN9HB32E271 270 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DSN9HB32E222 2200 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
(in mm)
7.5max12.0max
2.5±0.5
10

In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
22pF
100pF
2200pF
270pF
(50Ω - 50Ω)
DSS9HB32E220 22 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DSS9HB32E101 100 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DSS9HB32E271 270 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DSS9HB32E222 2200 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元

In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
22pF
100pF
2200pF
270pF
(50Ω - 50Ω)
DST9HB32E220 22 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DST9HB32E101 100 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DST9HB32E271 270 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
DST9HB32E222 2200 +20%,-20% 250 6 -40 to +105
静
噪
元
件